ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 1 от 06 марта 2017 года
заседания Конкурсной комиссии

по проведению конкурса на замещение должностей научных работников

ПРИСУТСТВОВАЛИ: члены Конкурсной комиссии 10 человек

СЛУШАЛИ: о конкурсном отборе на замещение должностей научных
работников конкурсное дело Окоста Максима Викторовича.

ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Окоста Максима Викторовича по конкурсу
на замещение должности старшего научного сотрудника научно
образовательного центра "Диагностика объектов инженерной
инфраструктуры" научно-исследовательской части и рекомендовать ректору
заключить с ним трудовой договор сроком на 5 лет.

Результаты голосования: «За» - 10, «Против» - нет, недействительных
бюллетеней -  нет.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии: А.Н. Гуда

Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова

Верно: Секретарь Конкурсной комиссии О.Э. Кантемирова